[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от «12 »   ноября        2014 г. №  1827       ..
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.09.2014 г № 1505

«О Координационном совете в области

развития малого, среднего
предпринимательства и туризма при мэре
муниципального образования
Слюдянский район»

         В целях создания  благоприятных  условий и содействия развитию малого и среднего предпринимательства  в муниципальном образовании Слюдянский район, совершенствования механизмов его поддержки, с целью обеспечения единой политики в области развития туризма на территории муниципального района, руководствуясь ст.ст.15, 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», ст. ст.11, 13 Федерального закона от 24.07.2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1996 г. N 132-ФЗ "Об основах туристской деятельности в Российской Федерации", ст.ст.24,47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 года  № 303-П,  регистрационный  № 14-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 09.09.2014 года № 1505 «О Координационном совете в области развития  малого, среднего предпринимательства и туризма при мэре муниципального образования Слюдянский район»:

1.1  Дополнить пункт 3 «Функции Совета» Положения о Координационном совете в области развития малого, среднего предпринимательства и туризма при мэре муниципального образования Слюдянский район подпунктами 3.12. и 3.13. следующего содержания:
«3.12. Согласовывает  смету расходов некоммерческой организации по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Слюдянский район;

3.13. Готовит рекомендации о предоставлении субсидии, предоставляемой в целях финансового обеспечения расходов некоммерческой организации по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Слюдянский район, либо об отказе в ее предоставлении».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

3.Контроль за  исполнением постановления возложить на  вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район  Ю.Н. Азорина.
Мэр   муниципального образования

Слюдянский район                                                                                              А.В. Должиков